
 
 
 
 
 
 
 

参加をご希望の方は、事前に FAX または E-Mail にてお申し込み下さい。 

sakuma@ncentury.co.jp 

※申込期限：12 月 19 日（火） 

FAX:025-285-4666 

新潟センチュリー株式会社   TEL:025-285-4788 

新潟市中央区東出来島 12-23   www.ncentury.co.jp 

2023 年 12 月 21 日（木）10：00～17：00 

御社名                       ご担当者 
 

ご住所〒 
 

お電話番号（   ） －      ご参加人数          時頃 
 

【当日担当】佐久間 090-8612-7983 

あなたもエコウィン体感！ 
 

話題の輻射式冷暖房を体感するチャンス！ 

ecowinHYBRID 

無風で静か。乾かない。 

 

      師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

     いよいよ本格的な冬を迎えますが、輻射式空調システムの快適さは、もう体感されました

か？昨年末以来、電気料金の高騰で空調方式の見直しやリフォームのご依頼を多く頂きま

す。ecowinHYBRID はエアコンと輻射パネルを融合した、大幅な電力消費削減を可能にし

た画期的なシステムです。それはもう、陽だまりのような暖かさ。 

     その効果を確かめる唯一の方法は「体感する事」です。特にお客様へお勧めする際のご質問

     にもお答えいたします。是非お申し込みをお待ちしております。 

 

新潟センチュリー（株）体感ハウス 阿賀野市かがやき 5917-30（東部産業団地内） 

mailto:sakuma@ncentury.co.jp
tel:025-285-4788

